UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

 Rua do Una n° 156 CEP: 66.050-540 Telégrafo
Fone: (91) 3299-2216   Fax: (91) 3244-4009        e-mail: daa@uepa.br

IV ERRATA AO EDITAL 94/2012 – UEPA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR DA CARREIRA
DO MAGISTÉRIO SUPERIOR NO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO-

CCSE/INTERIOR

A Reitora da Universidade do Estado do Pará - UEPA torna público que:

1. no Anexo I – QUADRO DE VAGAS/ÁREAS/REQUISITOS MÍNIMOS CCSE/REGIÃO DE
INTEGRAÇÃO:GUAMÁ (Municípios atendidos: Castanhal, Vigia, Igarapé-Açu e São Miguel)

Onde se lê:

DEP.
ÁREA DO

CONHECIMENTO/
MATÉRIA/TEMA

N°
VAGAS REQUISITOS MÍNIMOS

MUNICÍPIO
DE LOTAÇÃO CLASSE/RT

DFCS Cartografia 01

Graduado em Geografia
com título de Especialista

em
cartografia/ou/Geoproces-

samento na área de
geografia.

Igarapé-Açu Auxiliar 40H

Leia-se:

DEP.
ÁREA DO

CONHECIMENTO/
MATÉRIA/TEMA

N°
VAGAS REQUISITOS MÍNIMOS MUNICÍPIO

DE LOTAÇÃO CLASSE/RT

DFCS Cartografia 01

Graduado em Geografia
com título de Especialista

em
cartografia/ou/Geoproces-

samento.

Igarapé-Açu Auxiliar 40H

Belém, 13 de novembro de 2012.

MARÍLIA BRASIL XAVIER
Reitora da Universidade do Estado do Pará